SKIBOB

AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste Skibob - Slalom
Skibob Austria Cup
Goldegg am See Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Goldegg am See, 06.02.2022
Veranstalter: Oberdsterreichischer Skibob-Verband (3A01)
Durchfiihrender Verein: ASKO SBC Steyr (3A04)

Kampfgericht:

Aufsichtsfiihrender Kampfrichte Aschaber Andreas KR (AUT)

Rennleiter: Pirchner-Gratz Hannes KR (AUT)

Chef der Berechnung: Mayr Marco KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:00

Kurssetzer: Karl Mayrhofer Kurssetzer: Karl Mayrhofer

Strecke: Buchberg Strecke: Buchberg

Starthdhe: 1050 m Zielhohe: 850 m Starthohe: 1050 m Zielhdhe: 850 m

Hoéhendifferenz: 200 m Lange: 530 m Hohendifferenz: 200 m Lénge: 530 m

Anzahl Tore: 30 Anzahl Tore: 30

Gemeldete Starter: 46

In der Wertung: 38 (82,61%)

Kinder 12 (weiblich, 2010 - 2014)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit AC

1 6 STOCKL Larissa ASKO SBC Steyr 00 54,10 54,21 1:48,31 6
2 3 LIENHARD Noelia SBC Wiener Neustadt NO 56,26 57,65 1:53,91 4
3 4  KLETTNER Flora ASKO SBC Steyr 00 59,59 1:00,23 1:59,82 3
4 2  SOHM Mila USBC Alberschwende Vibg 1:04,05 1:00,35 2:04,40 2
5 5 ZOISTER Mara ASKO SBC Steyr 00 1:07,12 1:08,18 2:15,30 1

Kinder 12 (mannlich, 2010 - 2014)

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit AC
1 12 SICHLER Alexander ASKO SBC Steyr 00 48,52 53,90 1:42,42 6

2 9  SOHM Nikolaj USBC Alberschwende Vibg 52,12 50,86 1:42,98 4

3 13 ACHLEITNER Bruno ASKO SBC Linz 00 54,11 5116 1:45,27 3

4 14 SCHWAIGHOFER Felix ASKO SBC Steyr 00 51,92 53,39 1:45,31 2

5 8  KNELLER Raphael USBC Alberschwende Vibg 53,67 52,94 1:46,61 1

6 7 TORRES-ASCHBACHER Djego ASKO SBC Steyr 00 54,51 55,29 1:49,80 0

7 10 PENATZER Kilian ASKO SBC Steyr 00 56,52 57,15 1:53,67 0
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Schiiler 15 (weiblich, 2007 - 2009)

Rang StNr Name Vereinsname

1

15  ZOISTER Viktoria

ASKO SBC Steyr

Schiiler 15 (mannlich, 2007 - 2009)

Rang
1

StNr

17

Name
KNELLER Christian

Vereinsname
USBC Alberschwende

Jugend 19 (weiblich, 2003 - 2006)

Rang  StNr
1 18

Name
KNAUSS Juliane

Vereinsname
SBC Haus

Jugend 19 (mannlich, 2003 - 2006)

Rang  StNr
1 25
22
21
19
23
20
24

~N o g A WODN

Name

MOSER Michael
WLEZCEK Arthur
HAGER Julian
GRUBER Tobias
MAYR Marc
STOCKINGER Leon
ROHREGGER Luca
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Vereinsname

ASVO SBC Salzburg
SBC Pernitz

1. St. Poltner SBC
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr

1. SBC Oberes Murtal
SBC Kramsach
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BL
00

BL
Vibg

BL
Stmk

BL
Shg
NO
NO
00
00
Stmk
Tir

1. Lauf
43,42

1. Lauf
47,64

1. Lauf
39,86

1. Lauf
39,52
39,95
40,90
40,52
48,65
52,14
50,30
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2. Lauf
43,27

2. Lauf
46,57

2. Lauf
39,28

2. Lauf
39,13
39,52
39,64
40,09
47,76
47,99
50,05

Ges.Zeit AC
1:26,69 6
Ges.Zeit AC
1:34,21 6
Ges.Zeit AC
1:19,14 6
Ges.Zeit AC
1:18,65 6
1:19,47 4
1:20,54 3
1:20,61 2
1:36,41 1
1:40,13 0
1:40,35 0
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Herren (mannlich, 1922 - 2002)

Rang  StNr
1 85
2 37
3 40
4 28
5 38
6 31
7 46
8 41
9 43
10 44
11 39
12 32
13 36
14 33
15 34
16 42

Name

KNAUSS Joachim
ACHLEITNER Markus
WEGMAYR Leonhard
WLEZCEK Roland
MAYRHOFER Klaus
LECHTHALER Florian
KNAUSS Albert
SOHM Stefan
WLEZCEK Maximilian
KNAPP Martin
STOCKER Franz Sen.
KLAMMER Walter
STOCKINGER Andreas
SPRINGHETTI Klaus
SANTNER Adam
GOTTWALD Harald

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
1
1
16
27
29
30
45

StNr

Vereinsname

SBC Haus

ASKO SBC Linz
ASKO SBC Steyr
SBC Pernitz

ASKO SBC Steyr
SBC Raika Minster
SBC Haus

USBC Alberschwende
SBC Pernitz

SBC Kramsach

1. SBC Oberes Murtal
SBC Raika Munster
1. SBC Oberes Murtal
SBC Kundl

ASKO SBC Linz

1. St. Poltner SBC

7 (15,22%)

Name JG

BURGLER lIsabella 2013
LIENHARD Niklas 2011
KLETTNER Luisa 2007
KAISER Birgit 1967
GLADIK Egon 1971
CIHACEK Pavel 1987
LIENHARD Ralph 1977

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (2,17%)
Name JG
ZOISTER Kerstin 1978

26

Unterschrift
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BL 1. Lauf
Stmk 36,39
00 36,84
00 37,75
NO 39,04
00 39,61
Tir 39,91
Stmk 42,03
Vibg 41,76
NO 44,26
Tir 46,11
Stmk 44,75
Tir 44,50
Stmk 47,25
Sbg 50,51
00 51,36
NO 57,35

Vereinsname

ASKO SBC Steyr

SBC Wiener Neustadt

ASKO SBC Steyr

SBC Wiener Neustadt

USBC Alberschwende

ASVO SBC Salzburg

SBC Wiener Neustadt

Vereinsname

ASKO SBC Steyr
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2. Lauf
35,72
36,68
37,07
38,31
39,02
39,38
40,70
40,99
44,49
43,38
45,75
46,77
46,66
48,97
48,91

1:01,59

>
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Ges.Zeit
1:12,11
1:13,52
1:14,82
1:17,35
1:18,63
1:19,29
1:22,73
1:22,75
1:28,75
1:29,49
1:30,50
1:31,27
1:33,91
1:39,48
1:40,27
1:58,94
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Klasse
K12
K12
S15
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